



КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ ЗАКОНЫ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Принят Курганской областной Думой

26 мая 2015 года

Статья 1

В разделе «Граница между Макушинским районом и Республикой Казахстан» приложения 2 к Закону Курганской области от 4 ноября 2004 № 761 «Об установлении границ муниципального образования Макушинского района» слова «д. Неверовское» заменить словами «ст-цы Неверовское».

Статья 2

В абзаце четвертом раздела «Граница между Курейнским и Саратовским сельсоветами» приложения 2 к Закону Курганской области от 4 ноября 2004 года № 770 «Об установлении границ муниципального образования Курейнского сельсовета, входящего в состав муниципального образования Макушинского района» слова «деревни Неверовское» заменить словами «станции Неверовское».

Статья 3

Внести в Закон Курганской области от 4 ноября 2004 года № 776 «Об установлении границ муниципального образования Саратовского сельсовета, входящего в состав муниципального образования Макушинского района» следующие изменения:

1. Пункт 3 статьи 1¹ изложить в следующей редакции:
«3) станица Неверовское.».

2. В приложении 2:

1) в разделе «Граница между Саратовским сельсоветом и Республикой Казахстан» слова «д. Неверовское» заменить словами «ст-цы Неверовское»;

2) в разделе «Граница между Саратовским сельсоветом и Половинским районом» слова «д. Неверовское» заменить словами «ст-цы Неверовское»;

3) в абзаце четвертом раздела «Граница между Саратовским и Курейнским сельсоветами» слова «деревни Неверовское» заменить словами «станицы Неверовское».

Статья 4

Настоящий закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор Курганской области

А.Г. Кокорин

город Курган

«2» июня 2015 года № 53